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Ders No

Rastgelelik İçeren 

İki Soru

40 PUAN

Diğer Sorular

60 PUAN

Kaliteli Ekstralar

30 PUAN

Erken Gönderim 

Ödülü

15 PUAN

Açıklamalar

(Dersin Hocalarının Yorumları) TOPLAM

105 40 40 30 0

4 tane uyarı veriyor (-20 puan) Kredi kartı kontrolünün bilgi yarışmasıyla ilgisi 

kurulmamış. Şekilli soru fikri(YARI EKSTRA) kartkontrol aslında void dönmeli. 

Fonksiyonların etkin kullanımı (TAM EKSTRA) kartkontrol fonksiyonunda dizi ve 

döngülerin etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Yorumlarla kodun daha anlaşılır kılınması 

(YARI EKSTRA)

110

106 40 60 40 12

Rastgelelik doğru Dizilerin/Dizgilerin etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Soru metinlerinin 

dizgide saklanması fikri (YARI EKSTRA) Dosya jokeri orijinal (TAM EKSTRA) Çift cevap 

jokeri (YARI EKSTRA) Yuzde elli jokeri (YARI EKSTRA) - seçeneklerin rastgele seçilmesi 

güzel ama geliştirilebilir değil. e şıkkı da eklense kolay bir şekilde kod güncellenemiyor. 

Değer kontrolü (YARI EKSTRA) Jokerlerin 1 kez kullanılmasının sağlanması (YARI 

EKSTRA)  Yorumlarla kodu daha anlaşılır kılma (YARI EKSTRA) cevapAl fonksiyonu 

fonksiyonun etkin kullanımı (TAM EKSTRA) ancak keşke daha çok fonksiyon ile kodunu 

daha gelişime açık kılsaydın. OLAĞANÜSTÜLÜK (+10 puan) ÖDÜLÜ - Tebrikler!

152

107 40 60 30 15

rand()%530605 zaten her zaman rand()'a eşittir çünkü 32567 gibi bir değerdir rand()'in 

en çok üretebileceği. Ondalıklı sayıyı rastgele üretmede ilginç bir icat yapmışsın. 

rand()/3.0 vs. ile de olabilirdi. Kutle-Hacim sorusunda şık elemeyi seçince alakasız 

seçenekler geliyor. Alternatif soruya ait formülü kullanmışsın. Copy-paste yerine 

fonksiyon kullanımı bu tür hataları engeller. Değer kontrolü (YARI EKSTRA) arkadas 

jokerinde if else kullanımı ve secenek 1&2 içerisi tamamen aynı olduğu için onların tek 

if'te ele alınması güzel olurdu. Rastgele şık üretimi güzel ama Aziz Sancar bizim 

denememizde soruyu yanlış bildi, üzüldük :( seyirci jokerinde diğer seçenekler % kaç 

çıkıyor, "büyük çoğunluk" ifadesi açık değil. Seyircilerin %75 olasılıkla yanlış bilmesi 

gerçekçi değil (arkadas ve seyirci jokeri faydalı bilgi sunmadığından sadece YARI 

EKSTRA) Koda eklenen yorumlar kodu anlaşılır kılmış. (YARI EKSTRA) Kopyala yapıştır 

olayı kodunu özensiz gösteriyor. Sürekli "2.soru geldik" diyor. 3.soru geliyor. Soruların 

şıkları tutarsız: Fibroz sorusunda joker kullanırsan doğru cevap ayrı, kullanmazsan 

doğru cevap ayrı. system("cls") ile ekran temizle çok iyi olurdu. Şimdi çok fazla metin 

ekranı boğuyor. Fonksiyonların etkin kullanı (TAM EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru 

hazırlamak (YARI EKSTRA)

145

112 40 60 40 15

Telefon jokeri (YARI EKSTRA) Yarı yarıya jokerde exit(0)'ı koymayı unutmuşsun. Bu 

nedenle elendiniz diyor ve alkışlıyor, kazandınız diyor. Yarı yarıya jokeri (YARI EKSTRA) 

Çift cevap jokeri (YARI EKSTRA) Çift cevapta imleç xy bizim denememizde son satırın 

üstüne (altına olması gerekirken) yazdırmaya kalktı. Ayrıca uzun olan şıkların son 

kısımları silinmiyor. Yarışma başında değer kontrolü (YARI EKSTRA) Alkış sesi (YARI 

EKSTRA) Tüm soruların rastgeleliği fikri (YARI EKSTRA) Fonksiyonların etkin kullanımı 

(TAM EKSTRA) sprintf COLOR (YARI EKSTRA) imlec_xy (YARI EKSTRA) Yorumlarla kodu 

daha anlaşılır kılma (YARI EKSTRA) Cevapları BÜYÜK harfle, jokeri küçük harfle alman 

iyi olmamış. İkisi de hem küçük hem büyük harfle olabilseydi daha rahat olurdu. 

Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA) OLAĞANÜSTÜ GÜZEL ÖDEV ÖDÜLÜ 

(+10 puan) Tebrikler!

155

116 30 60 30 3

Dosya yoksa, kod sonlanmıyor, return eksik. Rastgelelikte sınır 300 değil ve 3'ün katı 

değil.(-10 puan) Dosya işlemleri (TAM EKSTRA) Fonksiyonların etkin kullanımı (TAM 

EKSTRA) Değer kontrolü (YARI EKSTRA) Bölümle ilgili soru sorma (YARI 

EKSTRA)Yorumlarla kodu daha anlaşılır kılma (YARI EKSTRA)

123
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Rastgelelik İçeren 
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60 PUAN
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(Dersin Hocalarının Yorumları) TOPLAM

117 35 45 30 0

3 uyarı veriyor (-15 puan) Rastgelelikte şıkların farklı olması algoritması güzel ama 

daha sade ve geliştirilebilir (örn. ya 5 çeldirici şık olsaydı) olabilirdi. rand()%67 yazmak 

yerine yaptığın icat, 67 üretebiliyor ve bu durumda 303 dönebiliyor.(-5 puan) 

Yorumlarla kodu daha anlaşılır kılmak (YARI EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru sormak 

(YARI EKSTRA) Fonksiyonun void değer alıp, kendi içinde int sayi; yapmalıydı. Değer 

dönen bir fonksiyon tasarımı (YARI EKSTRA) Boşluk doldurma soru fikri (YARI EKSTRA) 

Doğru yanlış soru tipi (YARI EKSTRA) Eşleştirme soru fikri (YARI EKSTRA) Gördüğümüz 

en orijinal soru tipli ödevlerden biriydi. Tebrikler.

110

119 40 60 5 0
rand()%10000 ifadesi mantıksız, çünkü zaten rand maksimum 32767 gibi bir değer 

üretir. Rastgelelik tam. Fonksiyon kullanmış olmak için kullanılmış gibi, çok sade. Ama 

değer dönen bir fonksiyon (YARI EKSTRA) Birçok soru olması güzel.
105

121 40 60 40 9

Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA) yorumlarla satırları açıklaman güzel 

ancak normalde ÇOOOK DAHA FAZLA yorum gerekli. 600 küsür satır koddan 

bahsediyoruz; kendin bile 2 ay sonra bu kodu ilk bakışta anlamazsın. Üstelik değişken 

isimleri de (a,b vs.) olmamış. İyi bir programcı olmanın en önemli bileşenlerinden birini 

kodunda göremiyoruz. RAHAT ANLAŞILIR KOD YAZAMAMAK ÇOK ÖNEMLİ BİR EKSİK, 

ÜSTÜNE GİTMELİSİN! Örneğin, ilk soruda Ateş Jokeri kullanmak istedik ama kod izin 

vermedi. Nedenini anlamakta zorlandık (kodun anlaşılır kodlanmadığı için). Hava ulusu 

sorusundaki joker seçeneklerinde Ateş Ulusu hiç çıkmasa daha iyi olurdu. 

rand()%100000 anlamsız, zaten rand() maks. 5 basamaklı bir sayı(32... gibi bir sayı) 

üretiyor. Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA) Değer kontrolü (YARI EKSTRA) 

Joker hakkı (YARI EKSTRA) Yarı yarı jokeri (YARI EKSTRA) Dosya İşlemleri(girizgah, soru 

metni...) çok güzel (TAM EKSTRA) ancak 33 satır varsayımı güzel değil, feof ile 

geliştirilebilir girizgah daha güzel olurdu. Soru sırasının rastgele olması (TAM EKSTRA) 

Soru değiştirme jokeri (YARI EKSTRA) Ses efektleri (YARI EKSTRA) Tema fikri (YARI 

EKSTRA) 1 kapasiteli dizi kullanım taktiği (YARI EKSTRA) Daktilo yazı (YARI EKSTRA) 

Fonksiyonların etkin kullanımı (TAM EKSTRA) (en önemli kusuru olan rahat anlaşılır 

olmamaya rağmen) OLAĞANÜSTÜ GÜZEL BİR ÖDEV (+10 PUAN) Tebrikler!

149

124 35 35 5 0

5 uyarı veriyor (-25 puan) rand()%80000 ifadesi mantıksız, çünkü zaten rand 

maksimum 32767 gibi bir değer üretir. Rastgelelikte 300 üretilmiyor(-5 puan). 

Yorumlarla kodun daha anlaşılır hale getirilmesi (YARI EKSTRA) Cevapları getch ile 

almak yarışmaya akıcılık katmış. Bil141 sorusu güzel olmuş, manidar: düzenli çalışmalı.

75

125 0 55 0 0
Keşke emek verseydin... Rastgelelik yok. 1 uyarı veriyor(-5 puan) TC kimlik ile yarışma 

arasında ilgi kurulmamış.
55

126 40 30 30 12 ETİK İLKE İHLALİ -50

131 25 25 0 0
1 uyarı veriyor(-5 puan) Etkin olmayan fonksiyon kullanımı. Rastgelelikte sorular %50 

ihtimalle gelmek yerine ikisi de geliyor (-15 puan) Toplamda 2 soru var: soru metninde 

çok kısa olması durumunda "puan kaybınız olabilir" uyarısı yapılmıştı. (-30 puan)
50
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Açıklamalar

(Dersin Hocalarının Yorumları) TOPLAM

134 35 60 30 15

Rastgelelik 300 üretmiyor(-5 puan) rand()%12969396 zaten her zaman rand()'a eşittir 

çünkü 32567 gibi bir değerdir rand()'in en çok üretebileceği. 3.soruda değer kontrolü 

(YARI EKSTRA) 4.soruda tarsUS da gecerli cevap olduğu için mantıksız bir kontrol: 

strcmp kullanılmalı. Fonksiyon etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Dosya İşlemleri (TAM 

EKSTRA) fopen'ı "a" ile yaptığı için yarışmayı ikinci kez oynarken eski verilerin üstüne 

yazıp dosya özelliğini yitiriyor. Yorumlarla kodun açıklanması (YARI EKSTRA) Bölümüyle 

ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA)

140

136 40 0 15 15

Rastgelelik soruları tam. 9 Uyarı veriyor (-45 puan) Soru sayısı az olmuş: Rastgelelik 

sorusu + 2 soru (-15 puan) Okul numarası isteme ve basamak (YARI EKSTRA) & bölüm 

(YARI EKSTRA)kontrolü güzel olmuş. 9 karakterli ogrenci için gereksiz yere 100luk char 

dizisi kullanmışsın. srand sadece main'in başında ve 1 kez olmalı; sense her fonk içinde 

kullanmışsın. Fonksiyonların etkin kullanımı yok; kodu oradan oraya zıplatmak değildir 

etkin kullanım. Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA)

70

147 35 40 40 15

4 tane uyarı veriyor (-20 puan) Rastgelelikte 3'ün katları yok. (-5 puan) isim alma ve 

hitap var ama ekstra değil. Yaş alma fikri (YARI EKSTRA) Kredi kartı kontrolü güzel 

ancak bilgi yarışmasıyla alakası kurulmamış. Fonksiyonların etkin kullanımı (TAM 

EKSTRA) Dizilerin etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Ancak normalde son kapasite 1'se o 

boyuta ihtiyaç yoktur. jokerler*2+*1+ yerine jokerler*2+ diye tanımlayıp, jokerler*0+ ve 

*1+ olarak kullanabilirdin. Jokerler var ama fayda sağlamıyor kullanıcıya (YARI 

EKSTRA).Jokerlerin 1 kez kullanımı (YARI EKSTRA) Baraj özelliği - keşke baraj diye bir 

değişken kullansaydın, elle yazdırmak yerine- (YARI EKSTRA) Emin misiniz sorusu (YARI 

EKSTRA) Seyirci jokerinde yüzdeleri toplamı % etmeyebiliyor. 7.soruda bir gariplik var. 

Doğru cevap denilen şey şıklarda yok.Renkli soru(YARI EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru 

hazırlamak (YARI EKSTRA) yorumlarla satırları açıklaman güzel(YARI EKSTRA) ÇOK 

FAZLA EKSTRA İÇERDİĞİ İÇİN OLAĞANÜSTÜ GÜZEL ÖDÜLÜ(+10 PUAN) ALDIN, 

TEBRİKLER! Çalıştıramadığını belirttiğin kısımlar için bize uğrayabilirsin.

130

151 35 60 30 15

Rastgelelik tam olmamış, keşke kodunu iyice test etseydin, while'daki && yerine || 

olmalıydı. Neticesinde iki sayıdan biri 3'ün katı olmayabiliyor. (-5 puan) void jokerler 

diye bir prototip var ama fonksiyon yok. Fonksiyon varmış gibi sanıp puan verebilirdik 

ama dikkatli olup vermedik. Yine de güzel taktik :)) Şaka bir yana, iyi ki fonksiyon 

olmaması uyarı vermiyor; uyarı verse puan kaybedecektin. Yorumlar var ama 

etkin(yeterli miktarda) değil, kodu anlaşılır kılma konusunda başarısız. Yanlış şıkların 

karılması güzel ama zaten rastgele oldukları için çok gerekli değil (YARI EKSTRA) 

jokerde değer kontrolü gereksiz olmuş. while yerine if olabilirdi. Bir kez joker 

kullandıktan sonra ikinci kezde de "joker" girilmez pek. (YARI EKSTRA) stricmp 

kullanımı güzel ama kullanıcı sadece 'C' girdiğinde de 0 indise bakmak yerine yine 

stricmp ile "C"(çift tırnaklı yaparsan dizgi olduğu anlaşılır) kontrolü yapabilirdin. 

Şıkların karılmasında, stricmp kullanımında dizi ve dizgilerin etkin kullanımı (TAM 

EKSTRA) alkış sesi havaya sokuyor (YARI EKSTRA) Soruları kopyala-yapıştır ile 

çoğaltmak yerine her soruya başka bir yenilik düşünseydin; sınav notunu daha yukarı 

çekebilecek büyük bir adım atmış olurdun. Senden bir önce gönderen öğrenci öyle 

yapmış ve 100 aldı sınavdan. yorumlarla satırları açıklaman güzel(YARI EKSTRA) 

140
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Açıklamalar

(Dersin Hocalarının Yorumları) TOPLAM

153 30 60 10 0
Rastgelelikte çeldirici şıklar rastgele değil (-10 puan)

Bölümüyle ilgili soru sorma (YARI EKSTRA) Basit bir fonksiyon kullanımı (YARI EKSTRA)
100

157 30 35 30 15

Yarışma başlangıcındaki metin açık değil, her soru 1000 puan değil 1000 tl getirir 

olacaktı. Yarışma bittiğinde başa dönmesi güzel olmuş. (YARI EKSTRA) Fonksiyonların 

etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Çift cevap jokeri var ve 1 kez kullanımı sağlanmış (TAM 

EKSTRA) Dosyaya çek yazdırılması (TAM EKSTRA) Kod 5 tane uyarı veriyor. (-25 puan) 

"//cevapların farklı olmasını sağlamak için"  adı altındaki tuhaf çalışmaların gereksiz // 

Yorumlar güzel olmuş (YARI EKSTRA) Rastgeleli sorularda alternatif şıklar rastgele değil 

(-10 puan) Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA)

110

159 35 45 40 15

Düşük bütçeli grafik fiyat/performans açısından harika. Şekilli soru fikri (YARI EKSTRA) 

rand üretimi hatalı şekilde *102-297+ arasında uretim yapıyor. (5 puanlık kayıp) Kinetik 

enerji sorusundaki kullandığı formül hatalı (m*v değildir kinetik enerji) Sorular 

cevaplandıkta sonra verilen cevabın doğru olup olmadığı anlaşılmıyor. Ayrıca en başta 

1,2,3 yerine d girilirse diye tampon temizliği iyi olurdu. 5.soruda yanlış bilinince 

"Tekrar bekleriz" dedikten sonra 6. soruyu soruyor. Bunun nedeni, cevap fonk'u -1 

döndükten sonra bunu öğrenen fonk'un da 1 dönmesi ama main'de bunun 

kullanılmaması. int dönen fonk, main'de sanki void dönüyormuş gibi kullanılmış. 

1.soru hariç tüm sorularda bu durum söz konusu (3*5 puanlık kayıp) "joker 1 mi 2 mi if 

else"inin içindeki çoğu şeyler zaten ortak. Onlar boşuna içeride her durum için 

tekrarlanmış. Kalıcı değişiklik yapabilmek için tek elemanlı dizi kullanımı akıllıca ama 

bundan sonra İŞARETÇİLERi kullanabilirsin. Fonksiyonlara gönderirken tek kapasiteli 

dizi kullanımı (YARI EKSTRA) setcolor kullanımı ancak arka planın rengini de 

değiştirseydin iyi olurdu(YARI EKSTRA) Seyirci jokerinde diğer şıkların yüzdeleri 

verilmemiş (YARI EKSTRA) Yarı yarıya joker hakkında yanlış seçenekler elense güzel 

olurmuş. (YARI EKSTRA) Kullanılan jokerin tekrar sorulmaması güzel olmuş. (YARI 

EKSTRA) Fonksiyonların daha güzel, daha rahat geliştirilebilir, daha anlaşılır olabilirdi 

ama bu şekliyle de güzeller. (TAM EKSTRA) Yorumlar kodu anlaşılır kılmış (YARI 

EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA) Olağanüstü güzel ödev 

ödülü(+10) Tebrikler!

135

160 35 35 15 6
Rastgelelikte 300 üretmiyor.(-5 puan) 5 uyarı veriyor (-25 puan)  Bölümüyle ilgili soru 

sorma(YARI EKSTRA) Dosyadan soru alma çok güzel (TAM EKSTRA)
91

170 3
Ödev değerlendirmesi, dönem sonunda, alacağı not harf notunu etkileyecekse 

yapılacaktır.
ARA SINAV I < 40

172 30 5 25 15

Kod 11 uyarı verdi (-55 puan) İsim alma ve kullanma var ama ekstra değil. Kredi kartı 

fonksiyonu etkin değil ve çalışması hatalı, örneğin yanlış girilse de yarışma devam 

ediyor. Rastgelelikte aralık ve 3ün katı özelliğinde eksik var. (-10 puan) Dosyadan değer 

alma fikri güzel ama alım şeklinde şapkalı %c icat etmişsin ve satır sonlarında '\0' 

aramışsın, oysa '\n' vardır. (puan veremedik) Cevap yanlışsa tekrar sormak (YARI 

EKSTRA) Soruyu 6snde silme fikri(YARI EKSTRA) ve dizgi girişli cevap alma - strcmp ile 

kontrol daha kolay olurdu - (YARI EKSTRA) yorumlarla satırları açıklaman güzel(YARI 

EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA)

75
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179 40 60 30 6

Dosya işlemleri (TAM EKSTRA) Çek yazdırma fikri (YARI EKSTRA) Yorumlarla kod daha 

anlaşılır kılınmış (YARI EKSTRA) Sherlock Tema kullanımı fikri (YARI EKSTRA) Değer 

kontrolü kullanımı (YARI EKSTRA) odul+=0;gereksiz olmuş, o satırı hiç koymayabilirsin. 

Son soruda 100$ kazandınız diyor ödüle 200$ ekliyor.

136

184 40 60 40 3

Rastgelelik tam. rand()%90000 mantıksız, rand() zaten 32767 gibi bir değer üretir 

maksimum. Fonksiyonların etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Döngü ve dizilerin etkin 

kullanımı (TAM EKSTRA) Yorumlarla kodun daha anlaşılır hale getirilmesi (YARI 

EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru sorma (YARI EKSTRA) #define ile tanımlı makroları 

BÜYÜK HARFle yazarsan değişken olmadıkları rahat anlaşılır. Parametrik çalışma (TAM 

EKSTRA) Peş peşe if'leri else'lemek (getch_turkce_yama'da) kodu hızlandırır. Yine aynı 

fonk'da strlen her turda yeniden  hesaplanıyor. Joker hakkı (YARI EKSTRA) Soru cevap 

süresi ekleme (YARI EKSTRA) Oklu menü (YARI EKSTRA) Renklendirme çok güzel ancak 

ekranın arka rengini siyah varsaymamalı.  $ animasyonu fikri ve uygulaması 

harika(TAM EKSTRA) Süre jokeri (YARI EKSTRA) Seyirci jokeri (YARI EKSTRA) %50 jokeri 

(YARI EKSTRA) Çift Cevap jokeri (YARI EKSTRA) ... ve daha nice ekstralar.  Çok çok güzel 

bir ödev. Olağanüstü güzel ödev ödülü (+10) Tebrikler!

143

189 40 60 25 0

Rastgelelik tam. Yarışma başında sohbet fikri(YARI EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru sorma 

(YARI EKSTRA) Yorumlarla kodun daha anlaşılır kılınması (YARI EKSTRA) Metin girişli 

soru fikri (YARI EKSTRA) Seyirci jokeri (YARI EKSTRA) Rengarenk ve eğlenceli. Fonksiyon 

kullanımı da olsaydı keşke.

125

302 30 60 40 15

Rastgelelik hatalı. 300 değeri üretmiyor ve 3'ün katı yok (-10 puan) Dosya işlemleriyle 

doğum tarihi okuma(YARI EKSTRA) İmleç için git fonksiyonu kullanımı (YARI EKSTRA) 

kullanıcıdan isim alma ve kullanma var ama ekstra değil.koda açıklayıcı nitelikte güzel 

yorumlar ekleme (YARI EKSTRA) joker kullanımı işlevsiz olmuş, kullanıcıya hep soruda 

hep aynı cevabı veriyor (YARI EKSTRA) jvm içindeki cevap'a ilk değer atanmamış, çöp 

olarak 'j' değeri gelirse sorun olur. Değer kontrolü güzel (YARI EKSTRA) Soru 

geçişlerinde geri sayım ile bekletme özelliği (YARI EKSTRA) bip sesi soru fikri (YARI 

EKSTRA) i love C animasyonları fikri (YARI EKSTRA) renklendirme güzel ama ekstra 

olarak değerlendirilmedi. fonksiyonların etkin kullanımı ÇOK GÜZEL (TAM EKSTRA) 

yorumlarla satırları açıklaman güzel(YARI EKSTRA)  OLAĞANÜSTÜ GÜZEL BİR ÖDEV 

ÖDÜLÜ +10 PUAN, TEBRİKLER!

145

304 40 60 30 0

Rastgelelik tam. Yorumlarla kodu daha anlaşılır kılma(YARI EKSTRA)Matematik soruları 

fikri güzel (YARI EKSTRA) ama ilk soruda c şıkkına doğrudan girilenSayi1 

yazabilirdin.Bölümüyle ilgili soru sorma (YARI EKSTRA)Yüzde 50 joker hakkı (YARI 

EKSTRA)Seyirci jokeri (YARI EKSTRA)Çift cevap jokeri (YARI EKSTRA)Fonksiyonların 

etkin kullanım var (TAM EKSTRA) ama daha güzel olabilir.Joker hakkı var gibi ama joker 

hakkı olmamasına rağmen o jokerin ismi girilince yine de kullanılabiliyor. "Gecersiz 

cevap tekrar giriniz:" pek çalışmıyor gibi. Genel olarak güzel. Ödevi sınava hazırlanmak 

için güzel şekilde kullanmışa benziyorsun.

130
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307 40 60 30 15

Rastgelelik kısmı istenenleri sağlıyor.(40/40 puan) Ancak değişken isimleri f,g,h,j yerine 

daha anlaşılır tutulabilirdi. h değişkeni 1/2 içerdiği için sonuç küsüratlı çıkabiliyor. Bu 

nedenle şıkların tam sayı olmaması uygun olurdu. Bilgi yarışması sorularından dosya 

okumada geliştirilebilirlik kusuru var. Alternatif soruların 138 karakter olacağını 

varsayamayız.(YARI EKSTRA) Büyükten küçüğe sıralama sorusu güzel ancak 

geliştirilebilir değil. Örneğin 5 değil de 7 sayılı olmasını istesek kodda sadece 5'i silip 7 

yazmamız yeterli olsaydı çok daha güzel olurdu. Fakat, kabarcık sorulama ve 

döngü/dizi kullanımı güzel olmuş. (TAM EKSTRA) Fonksiyonlar etkin kullanılmış 

(degerAl gibi) (TAM EKSTRA) MessageBox ile çekilme sormak da koda renk katmış 

(TAM EKSTRA) Yorumlar kodu anlaşılır kılmış (YARI EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru 

hazırlamak (YARI EKSTRA)

145

311 3 ETİK İLKE İHLALİ -50

312 30 45 30 3

2 uyarı veriyor(-10 puan) cevap fonksiyonu char değil void dönmeli. Fonksiyon 

kullanımı etkin ama 1 tane (YARI EKSTRA) ama çok daha güzel olabilirdi. Bütün 

soruların cevaplarının 'c' olması ne kadar mantıklı?  Rastgelelikte tam olarak %50 

olmuyor. 51 çift, 50 tek sayı oluyor. Bölümüyle ilgili soru sorma(YARI EKSTRA) Müzik 

ekleme(YARI EKSTRA) İpucu fikri(YARI EKSTRA) Teyze/Amca soru sorma fikri biraz daha 

gelişmiş olsaydı keşke (YARI EKSTRA) Seyirciye sorma fikrinde dosya işlemi var ama 

yapmış olmak için yapılmış (YARI EKSTRA) Endüstri öğrencileri Tarih dersi 

alıyor(AİT201) gözüküyor, o soru hatalı sanırım. Son soru kopyala-yapıştır'a kurban 

gitmiş, değişken isimleri s değil son olacak.  (-5 puan)

108

316 GEÇERSİZ ÖDEV - ALAKASIZ KOD GÖNDERİMİ

320 35 60 15 9
Rastgelelikte 300 üretmiyor.(-5 puan) islem ve cevap fonksiyonları void dönüyor 

olmalı. Fonksiyonların etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru sorma (YARI 

EKSTRA)

119

321 30 60 20 15

Rastgelelikte şıklar elle yazılmış (-10 puan) Jokerler var ancak soruya özel katkı 

sağlamıyor; hatta yanıltıyor. (YARI EKSTRA) Jokerlerin sadece 1 kez sorulması (YARI 

EKSTRA) Jokerleri tutmak için tek int'in basamaklarını kullanmak akıllıca ancak bundan 

sonra DİZİLERi kullanabilirsin. Fonksiyon kullanımın geliştirmeye açık değil. Kod, 

sorular arasında sektiğinde araya bir soru eklemek iyice zorlaşıyor. Daha güzeli, soru1 

bittiğinde main'e dönülmesi, main'den soru2'yi çağrılması. soru fonksiyonları j 

dönüyor ama hiçbir yerde kullanılmıyor, esasında void dönen fonksiyonlar ve  ETKİN 

OLMAYAN KULLANIMa örnekler. joker fonksiyonu ETKİN KULLANIMa bir örnek (TAM 

EKSTRA)

125

322 35 60 0 15

Rastgele değerler *138, 210+ aralığında (5 puan kaybı) Ödevleri en alt seviyeden 

yapmak sınavlara iyi şekilde hazırlanma konusunda yanlış bir seçim. Takıldığın yerlerde 

bize uğramanı ve daha iyi ödevler hazırlamanı dileriz. Kullanıcı ismini alma var ama 

ekstra değil.

110

323 0 35 30 3

5 Uyarı veriyor (-25 puan) Rastgelelik yok. Eğlenceli bir çalışma. tckontrol'de 

fonksiyonların parametre alması (YARI EKSTRA) Dizi kullanımı(YARI EKSTRA) 

Yorumlarla kodu daha anlaşılır kılma (YARI EKSTRA) Soru menü gösterimi fikri görsellik 

olarak çok güzel(YARI EKSTRA) Telefon jokeri (YARI EKSTRA) Seyirci jokeri(YARI 

EKSTRA) Çekilme fikri (YARI EKSTRA) Yeni soru sorma jokeri (YARI EKSTRA) Oğuz yerine 

Oğuzhan Hoca yazmışsın. Döngü kullanımları da eklenebilirdi. En sondaki baklava şekli 

güzel olmuş. 

68
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325 40 60 20 6
İpucu fikri(YARI EKSTRA) Müzik ekleme(YARI EKSTRA)  Bölümüyle ilgili soru sorma(YARI 

EKSTRA) Değer kontrolü (YARI EKSTRA) Rastgele sorulardan birinin şıkları a,c,b 

şeklinde.

126

333 40 60 15 6
Seyirci jokeri (YARI EKSTRA) Yarı yarıya jokerindeki rastgele değişken 3 çıkınca joker 

çalışmıyor. Telefon jokeri(YARI EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru sorma(YARI EKSTRA)
121

336 9
Ödev değerlendirmesi, dönem sonunda, alacağı not harf notunu etkileyecekse 

yapılacaktır.
ARA SINAV I < 40

340 40 50 40 15

Rastgelelik kısmı istenenleri sağlıyor.(40/40 puan) Ancak şıklar nadiren de olsa aynı 

gelebildiği için ona önlem alınabilirdi. Seyirci joker hakkı var ve 1 kere 

kullanılması(tuhaf bir -6 ile) sağlanmış (TAM EKSTRA) Müzik kullanımı (YARI EKSTRA) 

İsim sorma ve sonrasında çeke yazdırma (YARI EKSTRA) En sonda getch'den önce 

fclose konulmadığı için kullanıcı sağ üstteki X ile pencereyi kapatırsa çeke bir şey 

yazılmamış oluyor. conio.h yok ve cevap7 kullanılmamış değişken (2 UYARI veriyor) 

Dosyadan cevapları çekmek başarılı ama küçük büyük harf dönüşümü kodda 

yapılabilrdi. (TAM EKSTRA) Fonksiyonların etkin kullanımı (TAM EKSTRA)  Yorumlar 

kodu anlaşılır kılmış (YARI EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA) 

Olağanüstü güzel ödev ödülü (+10) Tebrikler!

145

343 15 60 5 0

1 uyarı veriyor (-5 puan) Bölümüyle ilgili soru sorma (YARI EKSTRA) rand()%90000 

ifadesi mantıksız, çünkü zaten rand maksimum 32767 gibi bir değer üretir. Rastgelelik 

sorusunda soru seçiminde rastgelelik yok, kullanıcı belirliyor. Kullanıcı her çalıştırmada 

aynı sayıyı girse, hep aynı soru gelir. (-15 puan) Üretilen sayılara 300 dahil değil (-5 

puan) Sayılar 3'ün katı değil(-5 puan) Tüm soruların cevabının 'C' olması ilginç.

80

344 35 60 20 15

Rastgele soru geme ihtimali  %50-%50 değil de %67-%33 olarak dağılmış (-5 puan) 

Kullacıdan isim alma ve kullanma var ama ekstra değil. Değer kontrolü (YARI EKSTRA) 

srand(time(NULL)); main'in başında olmalı. Renklendirme güzel ama algoritmik değer 

açısından ekstra sayılmıyor. Fonksiyon kullanımı etkin değil, oradan oraya kodu 

zıplatmak değildir etkin kullanım. Ama parametre alımı olması güzel (YARI EKSTRA) 

Yorumlamalar kodu daha anlaşılır kılmış (YARI EKSTRA) Keşke jokerlerle vs. kendini 

daha iyi şekilde ara sınava hazırlasaydın. Ödül açısından tüm soruları yanlış bilip, 

sonuncuyu doğru bilsek yeterli oluyor galiba. Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI 

EKSTRA)

130

345 30 50 40 12

2 uyarı veriyor (-10 puan) Yorumlarla kodu daha anlaşılır kılma (YARI EKSTRA) 

Rastgelelik sorusunda alternatif şıklar elle yazılmış (-10 puan) %50 cevap eleme jokeri 

(YARI EKSTRA)Seyircilere sorma (YARI EKSTRA)Telefon hakkı (YARI EKSTRA)2 seçenek 

seçme (YARI EKSTRA)İpucu hakkı fikri (YARI EKSTRA) Fonksiyonların etkin kullanımı 

(TAM EKSTRA) Döngülerin etkin kullanımı (para hesabında) (TAM EKSTRA) Bölümüyle 

ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA) OLAĞANÜSTÜ EKSTRA ÖDÜLÜ (+10) Eğlenceliydi. 

Tebrikler!

132

346 15 30 10 0
6 uyarı veriyor(-30 puan) Rastgelelikte şıklar rastgele değil ve istenen aralıkta rastgele 

üretim yok. (-25 puan) Bölümüyle ilgili soru sorma (YARI EKSTRA) setlocale var ama 

soruların çoğu İng. karakterli yazılı. Renk sorusu fikri (YARI EKSTRA)
55
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352 40 60 20 6

Seyirciye sorma jokeri güzel (YARI EKSTRA) ancak 1.soru haricinde anlamlı bir 

yönlendirme yapmıyor. Telefon jokeri (YARI EKSTRA) Fonksiyonların etkin kullanımı 

(TAM EKSTRA) Yarışman, her sorudan 3 puan kazanacaksınız dedi ama ilk sorudan 1 

puan verdi. Çünkü ilk üretimden sonra sor fonksiyonu içinde bir daha değer 

üretiyorsun. Değişken isimlerinin açık olmaması ve yorum eklememen kodu zor 

anlaşılır kılmış.

126

354 35 60 5 0

Rastgelelik 300 değeri üretmiyor.(-5 puan) Bölümüyle ilgili soru sorma (YARI EKSTRA) 

Kodunun yorumları yetersiz.Geri bildirimde "seçenekler sunulabilir" demişsin ama 

ödev metninde değinilen Seyirci jokeri ya da iki şıkkın elenmesi jokeri bile yok 

kodunda. Fikir ihtiyacın oldukça bize uğramaya çekinme. Seni sınava hazırlaması için 

ödevleri daha etkin kullanmalısın.

100

356 0
Geç gönderim (son notunun %70'i alınır) + Ödev değerlendirmesi, dönem sonunda, 

alacağı not harf notunu etkileyecekse yapılacaktır.
ARA SINAV I < 40

363 0 ETİK İLKE İHLALİ -50

366 40 60 25 15

Rastgelelik soruları güzel ama diğer seçenekler pek çeldirici olmamış. Kullanıcıdan isim 

alma ve kullanma var ama ekstra değil. Seyirci jokeri fikri (YARI EKSTRA) Pasgeç jokeri 

güzel ama pas geçtikçe ödülümüz artmasaydı iyi olurdu. (YARI EKSTRA) İki şık seçme 

jokeri (YARI EKSTRA) pasgec ve kazanilan fonksiyonları etkin kullanımı değil ama seyirci 

fonksiyonu fonksiyonların etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Dizileri ve döngüleri 

kullanarak kopyala-yapıştır'ın önüne geçebilirdin. Daha kapsamlı bir çalışma ile ara 

sınav I'e daha iyi hazırlanmayı seçebilirdin. Ama yine de güzel bir çalışma ortaya 

çıkmış.

140

372 40 60 30 15

Rastgelelik konusunda 3'ün katı üretme algoritman verimsiz olmuş ancak geçerli. 

Fonksiyonların etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Ancak rastgele değer sorusu aslında void 

alan bir fonksiyon, boşuna int göndermişsin. Alkış sesi (YARI EKSTRA) "bir iki" özgün ve 

güzel kodlanmış bir fikir (TAM EKSTRA) ancak "if(i==j) continue;" kısmı gereksiz. 

Tembel matı sorusu güzelmiş. Zevkle oynadık. Gerçi bölümünüzle ilgili soru olmasını 

önermiştik.yorumlarla satırları açıklaman güzel(YARI EKSTRA) 

145

373 40 60 40 15

Rastgelelik soruları başarılı. İsim alma ve kullanma var ama ekstra değil. Değer 

kontrolü çok karışık olmuş, çok daha sade olabilirdi (YARI EKSTRA) Fonksiyonların etkin 

kullanımı(TAM EKSTRA) Dizilerin etkin kullanımı (TAM EKSTRA) playSound kullanımı 

(YARI EKSTRA) Çift cevap jokeri (YARI EKSTRA) Telefonla konuşma jokeri (YARI EKSTRA) 

Seyirciye sorma jokeri(YARI EKSTRA) Baraj özelliği (YARI EKSTRA) Joker hakkı(YARI 

EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA) yorumlarla satırları açıklaman 

güzel(YARI EKSTRA)Tebrikler: OLAĞANÜSTÜ KOD ÖDÜLÜ (+10 PUAN) Bir kapasiteli 

diziyi fonksiyona göndermek güzel taktik ama artık bundan sonra işaretçileri 

kullanırsın.

155
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376 40 50 40 9

2 uyarı veriyor(-10 puan) srand kullanımı en başta olmalı. Anlık tarihi okuma (YARI 

EKSTRA) Message Box sade kullanımı (YARI EKSTRA)

Sesli soru fikri(YARI EKSTRA) güzel ama dosyanın ismi "Sugar2" olmasaymış, iyiymiş. 

Daktilo fonksiyonu kullanımı (YARI EKSTRA)

SetFontSize(YARI EKSTRA) SetColor(YARI EKSTRA) Değer kontrolü (YARI EKSTRA) 

Fonksiyonların etkin kullanımı (TAM EKSTRA) ancak daha da etkin kullanılabilirdi. 

Resim çizdirme fikri (YARI EKSTRA) Dosya işlemleri (TAM EKSTRA) Çek yazdırma fikri 

(YARI EKSTRA) Yorumlarla satırları açıklaman güzel(YARI EKSTRA) Bölümüyle ilgili soru 

hazırlamak (YARI EKSTRA) if else dallanması amatör olmuş, yanlış cevapta return ile 

kodu sonlandırman daha güzel olurdu. Ödevi hazırlarken çok keyif aldığın anlaşılıyor. 

OLAĞANÜSTÜ GÜZEL BİR ÖDEV ÖDÜLÜ (+10 puan)! TEBRİKLER!

139

380 0 ETİK İLKE İHLALİ -50

383 0 60 10 12

Rastgele soru hiç yok. Çekilme seçenekleri ve renklendirme güzel ama algoritmik 

olarak ekstra vasfında değil. Koddaki yorumlar (YARI EKSTRA) devam değişkenin ilk 

değeri 0 olarak atanmalı. Sorudan çekilme fikri (YARI EKSTRA) Genel olarak zayıf bir 

kod, seni sınava hazırlama konusunda ödev çok yardımcı olmamış gözüküyor.

82

388 40 60 15 15

Rastgelelik soruları başarılı. Kullanıcıdan isim alma var ama ekstra değil. Çıkış için 

herhangi bir tuşa basınızda 'a' harfine basarsa, scanf başarısız olur ve k eski değerini 

korur ama eski değeri çöp! Çöp olarak 1 varsa yarışmaya yine giriş olur. kbhit ile geri 

sayım güzel (YARI EKSTRA) ancak sayılar yan yana basılınca karışık oluyor. Bir de "c" 

tuşuna basınca, geri sayım duruyor ve istediğim kadar düşünme fırsatım oluyor. scanf 

ile değil de getch ile almalıydın. Fonksiyon etkin kullanımı yok. Kodu oradan oraya 

zıplatmak değildir etkin kullanım. Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA) 

yorumlarla satırları açıklaman güzel(YARI EKSTRA) 

130

393 30 -5 30 0

printf içinde enter'a basılması nedeniyle 10 hata veriyor(hepsi aynı yerden olduğu için 

1 hata gibi alındı -> -10 puan) 11 uyarı veriyor. (-55 puan) Şıkların küçük ve büyük harf 

olarak algılanabilmesi iyi düşünülmüş. Rastgelelik 300 DEĞERİ ÜRETMİYOR (-5 puan) 

Soru üretim yüzden %45-%55 çünkü rand()%11 11 adet değer üretir. (-5 puan) Çeldirici 

seçenekler pek çeldirici değil. Soruyu geçme jokeri(YARI EKSTRA) Yarı yarı jokeri(YARI 

EKSTRA) Seyirciye sorma jokeri(YARI EKSTRA) Joker hakkı tanıma (YARI EKSTRA) 

Bölümüyle ilgili soru sorma (YARI EKSTRA) soru6 fonksiyonu gereksiz, içinde soru yok. 

Fonksiyonların hep void dönmeliydi. Fonksiyonların parametre alması (YARI EKSTRA)

55

395 20 60 15 15

Rastgelelik *102-300+ arasında değil (-5 puan), 3.'ün katı değil (-5 puan) Rastgelelikte 

şıklar elle yazılmış (-10 puan) İsim alma ve kullanma var ama ekstra değil. Çekilme 

hakkı fikri (YARI EKSTRA). Fonksiyon kullanılmış olmak için kullanılmış. Bu yaklaşım, 

sınavlara seni iyi hazırlamaz. Fonksiyonda parametre alımı (YARI EKSTRA) getch 

kullanımı ve tasarım yarışmayı akıcı & eğlenceli kılmış.  Bölümüyle ilgili soru hazırlamak 

(YARI EKSTRA) yorumlarla satırları açıklaman yetersiz kalmış.

110
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396 40 55 25 15

1 uyarı veriyor. (-5 puan) Rastgelelik başarılı. "Devam"/"Tamam" değer kontrolü (YARI 

EKSTRA Çekilme hakkı fikri (YARI EKSTRA). Soru4 metni "pasalardan degildir" olacak. 

Soru4 yanlış cevap jokeri için keşke fonksiyon kullansaydın, her şeyi main'e yüklemek 

kodunu karışıklaştırmış ama yine güzel bir fikir (YARI EKSTRA) %50 joker hakkı düzgün 

çalışan ama düzgün yazılmamış (gelişime açık olmayan) bir kod. Bu tür kodlama ile 

sınavlara iyi hazırlanmamış olursun. (YARI EKSTRA) Kod iç içe bir sürü dallar içeriyor. 

Bu karmaşadan çıkabildiğin için yine de tebrik ediyoruz. Gerçi son soruda içinden 

çıkamışsın: cevap giriliyor, yarışma kazanılıyor ama peşinden bir daha cevap istiyor. 

yorumlarla satırları açıklaman güzel(YARI EKSTRA) 

135

399 40 60 5 15
Ödevleri en alt seviyeden yapmak sınavlara iyi şekilde hazırlanma konusunda yanlış bir 

seçim. Takıldığın yerlerde bize uğramanı ve daha iyi ödevler hazırlamanı dileriz. 

Bölümüyle ilgili soru hazırlamak (YARI EKSTRA)

120

404 25 60 40 0

Rastgelelik içeren soruda *102-300+ aralığında ve 3'ün katı olan sayılar istemiştik. (-15 

puan) Doğru cevap c olsun istemiştik ama sorun değil. Değer kontrolü (YARI EKSTRA) 1 

elemanlı dizi ile kalıcı değişiklik sağlama güzel ama artık işaretçileri öğrendiniz (YARI 

EKSTRA) ve aslında koduna bakıldığında fonksiyonların değişkenler üzerinde kalıcı 

değişiklik yapmasına gerek yok. seyirci fonksiyonu çağırmadan önce de seyirci_deger'i 

0'layabilirdin. Bu anlamda gereksiz olmuş dizi kullanımı. Soru sırasını rastgele yapma 

fikri (YARI EKSTRA) Döngü ve dizilerin etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Fonksiyonların 

etkin kullanımı (TAM EKSTRA) Yarı yarıya jokeri rastgele eleme yapıyor (TAM EKSTRA) 

Seyirci jokeri var ve kontrollü şekilde rastgele şık verisi üretiyor (TAM EKSTRA) gerçi 

"Ilk yuksek seviye programlama dili" sorusunda seyirci yanıltıyor (copy-paste azizliği 

herhalde) Joker hakkı var, aynı joker tekrar kullanılmıyor ve aynı soruda iki joker 

kullanılmıyor(TAM EKSTRA) Olağanüstü güzel ödev ödülü (+10 puan ) Tebrikler!

125

405 30 50 30 15

2 uyarı veriyor (-10 puan) Rastgelelikte *102-300+ aralığında olmuyor ve 3'ün katıl 

olmuyor (-10 puan) Kullanıcıdan isim alma ve kullanma var ama ekstra değil. Alınan 

isim üzerinde değer kontrolü (YARI EKSTRA) Fonksiyon etkin kullanımı (TAM EKSTRA) 

Dizi kullanımı güzel (TAM EKSTRA) ancak randle fonksiyonunun içindeki kullanım çok 

kötü olmuş. Geliştirilebilir değil. Tüm soruların rastgele olarak gelmesi HARİKA (TAM 

EKSTRA)

125

ORT. 32,92 50,38 24,25 8,08 104,46

KAT. %30
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